Previdência Social, conduzida de acordo às legislações, normas e procedimentos

pertinentes em vigor, em especial, de conformidade com o art. 3”-A da Lei n°

8.904/1994 (Estatuto da OAB), com redação dada pela Lei Federal n° 14.039/2020,

no valor total estimado de RS 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) referente a 10

(dez) parcelas. Solicito informar sobre a existência de Dotação Orçamentária e Saldo

Orçamentário Financeiro para procedermos com a continuidade do processo de

contratação, conforme solicitações constantes dos autos.

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LlCITAÇAO DO MUNICÍPIO DE

[...]

09.271.0050.2073.0000 - Manutenção das Atividades do IPRESPEC
33.90.35.00 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa jurídica

As referidas despesas estão adequadas a Lei Orçamentária Anual, compatível com o

Plano Plurianual e com a Lei dc Diretrizes Orçamentárias. Atribui-se um custo estimado de R$

19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) referente a 10 (dez) parcelas.

São Pedro dos Crentes - MA, 11 de março de 2022.

rruda Jorge
Diretora Presidente